



### **\*\*\* UCHWAŁA KRAJOBRAZOWA \*\*\***

2 listopada 2022 r. weszła w życie tzw. uchwała „krajobrazowa” Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich, która wprowadza regulacje w zakresie zasad i warunków sytuowania

na terenie gminy tablic reklamowych, urządzeń reklamowych oraz szyldów, a także ich

gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów z jakich mogą być wykonane.

Mając świadomość, jak ważnym elementem wprowadzania w życie zapisów uchwały jest edukacja w zakresie dobrych praktyk i zwiększanie świadomości mieszkańców naszej

gminy przygotowaliśmy dla Państwa przewodnik, który pomoże zwizualizować wprowadzane regulacje. Mamy nadzieję, że ułatwi on Państwu odnalezienie najlepszego

rozwiązania reklamowania swojej firmy/działalności na terenie naszej gminy.

### **\*\*\* GMINNY PRZEWODNIK REKLAMOWY\*\*\***



•

•



•

•

•



•

•

•





•

•

•





•

•



•

W pierwszej kolejności sprawdź w której strefie znajduje się Twoja działalność lub gdzie zamierzasz zamieścić swoją reklamę.

Podział gminy na strefy znajdziesz w Gminnym Systemie Informacji Przestrzennej oraz klikając w poniższy link:

**[\\* ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY Z PODZIAŁEM NA STREFY](#)**

Gmina Oborniki Śląskie została podzielona na pięć stref:

**Strefa I** - obejmująca tereny zabudowy ze znaczącym udziałem przestrzeni publicznych położonych w zasięgu stref ochrony konserwatorskiej;

**Strefa II** - obejmująca tereny zabudowy ze znaczącym udziałem przestrzeni publicznych;

**Strefa III** - obejmująca tereny z dominującym udziałem zabudowy mieszkaniowej;

**Strefa IV** - obejmująca tereny z dominującym udziałem zabudowy związanej z prowadzeniem działalności gospodarczej;

**Strefa V** - obejmująca tereny z dominującym udziałem terenów otwartych.

**\* TREŚĆ UCHWAŁA NR LII/423/22 RADY MIEJSKIEJ W  
OBORNIKACH ŚLĄSKICH Z DNIA 29 WRZEŚNIA 2022 R.**

Pliki do pobrania

<b>Załącznik</b>	<b>Size</b>
<a href="#">Poradnik - uchwała krajobrazowaPobierz</a>	2.94 MB

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)